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Öt  héttel  az augusztus 23-ra kiírt  Ma-
gyar Derby előtt egyre jobban kezd 

kirajzolódni  a  hároméves  évjárat  legna-
gyobb versenyének  a  mezőnye,  valamint  
az esélyesek köre is. Ehhez az első lépést 
a június 21-i Nemzeti Díjban tették meg a 
lovak, amikor Bánk győzött Silver Pepper 
és  Stone  Sober  előtt.  Ebben  a  nagyver-
senyben azonban még csak 1600 méterre 
futottak a legjobbak, így a folytatásban jú-
lius 19-én már nemcsak azt kellett bizonyí-
taniuk,  hogy  kiváló  képességűek,  hanem  
azt is, hogy távbíróak. A Derby felé vezető 
következő állomás általában a 2000 mé-
teres Alagi Díj. Ezt a nagyversenyt 1893-
tól futják, és a legnagyobb magyarországi 
tréningközpontról nevezték el.
Az Alagi  Díjhoz azonban egy babona is  
kapcsolódik,  miszerint  az  a  ló,  amelyik  
megnyeri  az  Alagi  Díjat,  nem  győz  a  
Derbyben. A szakemberek többsége álta-
lában nem hisz ebben, de akadnak olyan 
trénerek  és  tulajdonosok  is,  akik  emiatt  
semmi pénzért  nem indítanák a lovukat a 
versenyben.  A  táblázatban  az  utóbbi  tíz  
év Alagi Díj-nyerőit láthatjuk, illetve a Ma-
gyar  Debyben  elért  eredményüket.  Az  
utóbbi évtizedben azért találunk duplázót, 
méghozzá Latin Lovert 2012-ből. 
Idén tíz telivér állt starthoz a 3 millió forint 
összdíjazású verseny startjánál. A hat, ma-
gyar tréningben álló ménnel egy-egy oszt-
rák, szlovák és szerb hároméves vette fel a 

versenyt.  Előzetesen  a  Nemzeti  Díjban  
győztes  Bánk  számított  a  favoritnak,  aki  
mellett  a  Zirci  Díjat  játszva  nyert  Arktisz-
ban, és a Nyeretlenek versenyében jó lo-
vakat vert Luciferben bíztak a fogadók.
Az indítás után Turn Me On állt az élre Sto-
ne  Sober  és  az  osztrák  Hadewin  kíséreté-
ben.  Bánk  és  Arktisz  a  középmezőnyben,  
Lucifer pedig leghátul helyezkedett. A befu-
tóegyenes  előtti  kanyarban  elindult  a  he-
lyezkedés, és a célegyenesbe érve már jó-
formán egy vonalba került a teljes mezőny. 
Ekkorra ez addig elöl galoppozó lovak el-
fáradtak, és Hadewin vette át a vezetést a 
Katarban és Hongkongban is sikeresen lo-
vagolt olasz Alberto Sannával. Őket rövide-
sen Arktisz támadta meg Jaroslav Línekkel a 
nyergében.  A  két  ló  fej-fej  mellett  küzdött  
egymással, majd az utolsó métereken végül 
Arktisz  fölénybe  került  és  Hadewint  rövid  
nyakhosszal megelőzve elsőként haladt át  
a célon. Mögöttük egy hosszal lemaradva 
Bánk,  majd újabb másfél  hosszas hátrán�-
nyal Lucifer és Stone Sober érkezett be.
A győztest yearling korában, 2018-ban a 
Dióspusztai Angol Telivér Ménes nyílt nap-
ján vezették fel, majd ezután került új futta-
tóihoz, a Bálványos Kör nevet viselő négy-
fős szindikátushoz, illetve Molnár Orsolya 
trénerhez.  Arktisz  apja  Harbour  Watch,  
aki  gyors  kétévesként  vált  ismertté,  azon-
ban viszonylag hamar megsérült és ménes-
be  vonult.  Angliában  fedezett  2013–

2017 között, majd egy korábbi versenysé-
rülése miatt a fedeztetéstől is vissza kellett 
vonulnia. Magyarországon nem Arktisz az 
első  nagyon  eredményes  utódja,  hiszen  
szintén ő az apja a Kétévesek Kritériumát, 
illetve Budapesti és Káposztásmegyeri Dí-
jat  nyert  Dante’s  Peaknek,  valamint  a  ko-
rábban  eredményesen  futott  Good  
Heartnak  is.  Arktisz  anyja,  Alsace  angol  
születésű,  de  amerikai  vérvonallal  is  ren-
delkezik, középtávon versenyzett Francia-
országban  és  Listed-szinten  egy  második  
helyet, illetve két kisebb győzelmet, mind-

Elég  jó  a  lovam  a  Derbyhez?  Eléggé  távbíró  a  2400  méteres  távhoz?  
Ezekre a kérdésekre adott választ az Alagi Díj, a Magyar Derby felkészítő
versenye,  amelyet  a  magyar  Arktisz  nyert  meg.  A  Millenniumi  Díj  3,75  
millió forintos első díja viszont az egykor Szlovák Derbyt nyert kancához, 
Zorianához került.

Arktiszé 
az Alagi Díj

emellett egy meglehetősen jó, 100-as RPR 
számot mondhat magáénak. Arktisz 3., de 
különösen 4. anyja pedig ontotta magából 
a jobbnál jobb lovakat. 
A  nagytermetű  mén  kétévesen  kétszer  fu-
tott.  Első  versenyét  a  kezdők  között  meg-
nyerte, majd a Háromévesek Versenyében 
másodikként  ért  célba.  Kétévesen  azon-
ban súlyos lábsérülést szenvedett, ami mi-
att  a további versenykarrierje is kérdéses-
sé vált.  Szerencsére azonban a hosszúra 
nyúlt  kényszerpihenő  alatt  sikeresen  fel-
épült és háromévesen fölényes győzelem-

mel  mutatkozott  be  a  Zirci  Díjban  1900  
méterre.  Ezután állt  starthoz az Alagi  Díj-
ban. Szokásos lovasa, Piotr Korwiczki né-
hány  hete  szintén  megsérült  egy  verseny-
ben,  így ezúttal  a régió egyik  legjobb és  
legrutinosabb lovasa, Jaroslav Línek került 
a nyergébe. A lovas ezúttal már harmadik 
alkalommal  nyert  Alagi  Díjat,  miután  
2006-ban Magambóval, 2010-ben pedig 
Tutanhamonnal  sikerült  győznie.  Molnár  
Orsolya  tréner  második  alkalommal  örül-
hetett a nagydíj trófeájának Sabato 2013-
as elsősége után. 

Ugyanezen a napon futották a szezon első 
felének legmagasabb díjazású versenyét, a 
7,5 millió forintos, 1800 méteres Millenniu-
mi Díjat.  A verseny célja az lehetne,  hogy 
azok  a  háromévesek,  akik  középtávon  a  
legjobbak, vagy más felkészülési útvonalat 
választanak  a  Derbyre,  mint  az  Alagi  Díj,  
össze  tudják  mérni  a  tudásukat  a  legjobb  
négyéves  és  idősebb lovakkal.  Ez  az  erő-

■ 1. Finis az Alagi Díjban ❙ 2. Hadewin 
❙ 3. Arktisz a győztesek körében ❙ 4. Díjátadás 
a Millenniumi Díj után
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próba azonban gyakran túlságosan is  ne-
héznek  tűnt  a  háromévesek  számára,  így  
az  utóbbi  évtizedekben  meglehetősen  rit-
kán vállalták a megmérettetést a már kifej-
lett  lovakkal  szemben.  Utoljára  1996-ban  
tudott hároméves ló nyerni It’s a Ripper sze-
mélyében.
A  Millenniumi  Díj  szintén  régi  hagyomá-
nyokra  tekinthet  vissza,  hiszen  1896-tól  
futják.  Igaz,  eleinte  Király  Díj  néven  ren-
dezték  meg,  miután  az  állam  akkoriban  
jelentős  összeggel,  100 ezer  koronával  tá
mogatta.
Az  elmúlt  húsz  év  első  helyezettjeit  látva  
egyértelmű, hogy csak igazán jó képességű 
lovak tudták megnyerni. Az utóbbi évekből 
kiemelkedik az idén Sárbogárdon, a Teli-
vér Farmnál fedező Akaba, akinek három-
szor is sikerült győzedelmeskednie.
Az idei évben a szokásosnál is nemzetkö-
zibb mezőny gyűlt össze, ami annak is tud-
ható  be,  hogy  Ausztria  mellett  Szlovákiá-
ban  is  nagyon  nehéz  helyzetbe  került  a  
lóversenyzés, így az ottani jó lovak számá-
ra  Csehország  mellett  Magyarország  is  
egyre inkább vonzó célponttá válhat.  En-
nek  köszönhetően  szlovák,  osztrák,  cseh  
és  szerb  tréningből  érkeztek  lovak  a  Kin-
csem Park 12 lovas mezőnyébe az öt ma-
gyar induló – Charlie Firpo, For You, Gol-
den  Sea,  First  Thought  és  Bíborhajnal  –  
mellé.  Az  esélylatolgatáskor  a  szaklap  a  
két  világszínvonalú  származású  cseh  lo-
vat,  Darkolvát  (Dark  Angel)  és  Raging  
Stormot  (Galileo)  favorizálta  a  tavaly  
Nemzeti  Díjat  és  Magyar  Derbyt  nyert  
Golden Sea, valamint az egykor Szlovák 
Derbyt nyert Zoriana, illetve az osztrák tré-
ningben álló Magnentius előtt. A fogadók 
ezzel  szemben  két  magyar  telivért,  Gol-
den  Sea-t  és  a  hároméves  Charlie  Firpót  
tartották a fő esélyeseknek Darkolva előtt. 
A mezőny érdekességének számított a há-
roméves,  Batthyány-Hunyady  Díjat  nyert  
Charlie Firpo indulása, aki heréltként nem 
tud részt venni a hároméves évjárat olyan 
nagyversenyeiben, mint a Nemzeti Díj, az 
Alagi Díj, a Derby vagy a St. Leger. Ezeket 

ugyanis  kizárólag  méneknek  és  kancák-
nak írják ki, lévén eredeti céljuk a tenyész-
tésre való szelekció.
Ezúttal a verseny Chilli  Chocolate vezeté-
sével  indult,  akit  Zoriana  és  Bíborhajnal  
követett. A tempó a kanyarba érve egyre 
fokozódott, majd pedig a célegyenes ele-
jén szétnyílt  a mezőny, miközben Golden 
Sea  a  belső  ívet  kihasználva  a  mezőny  
végéről az élre került.  Középen azonban 
Zoriana  Zdenko  Smidával  és  legkívül  
Charlie Firpo még nála is erősebb volt, és 
megelőzték a kancát. Mögéjük a két pénz-
díjas helyre a favorit Darkolva, valamint a 
tavalyi  Kincsem  Díj-nyerő,  a  szlovák  
Palmera érkezett be. 
A Zuzana Kubovicovánál álló győztestől, 
Zorianától  azonban  egyáltalán  nem  szé-

gyen kikapni, hiszen az idén már hatéves, 
szürke  kanca  háromévesen  jobbnál  jobb  
mének előtt nyerte a Szlovák Derbyt és má-
sodik helyen végzett a Szlovák St. Legerben. 
Egy évvel később a szlovák versenyüzem 
másik  kiemelkedő  versenyében,  az  idő-
sebb korosztálynak kiírt Szlovák Nagydíj-
ban  is  győzedelmeskedett.  Ezután  kissé  
gyengébben  tejesített,  a  Kincsem  Díjunk-
ban is helyezetlenül futott, és a múlt évben 
sem  tudta  a  korábbi  tudását  nyújtani,  
azonban  idénre  ismét  kiváló  formába   
lendült.  A  Németországban  tenyésztett,  
Jukebox  Jury  –  Zambuka  származású  ló  
eddigi  ötéves  pályafutása  alatt  húszszor  
startolt  és  tíz  alkalommal  ért  elsőként  cél-
ba, amellyel csaknem 100 ezer eurót kere-
sett. Trénere többszörös champion idomár 

Az Alagi Díj győztesei, és szereplésük ugyanazon év 
Magyar Derbyjében (2010–2019)

Év Ló Zsoké Tréner
Magyar 

Derbyben elért 
helyezése

2010 Tutanhamon Jaroslav Línek Kovács Sándor 2.
2011 Mediplomat Kerekes Károly Szabó József 2.
2012 Latin Lover Kerekes Károly Kovács Sándor 1.
2013 Sabato Vaclav Janácek Molnár Orsolya 7.
2014 Radio Ga Ga Kerekes Károly Zala Csaba 6.
2015 Miss Turpan Tomas Bitala Szuna Szabolcs 3.
2016 Pep Pöhler Paizs Gábor Zala Csaba nem indult
2017 Mágnás Stanislav Georgiev Hajdi Lajos nem indult
2018 Csalán Jirí Palík Kovács Sándor 15.
2019 For You Kovács Sándor Ribárszki Sándor 3.
Forrás: Kincsem Nemzeti Kft.

Millenniumi Díj-nyerők (2000–2019)

Év Ló Zsoké Tréner

2009 Steady As A Rock Varga Zoltán Pető Sándor
2010 Steady As A Rock Varga Zoltán Pető Sándor
2011 Shamal Sally Zdenko Smida Zuzana Kubovicová
2012 Ostinato Nino Murru Kovács Sándor
2013 Seperate Opinion Kerekes Károly Zala Csaba
2014 Akaba Stanislav Georgiev Hajdi Lajos
2015 Gran Torino Zdenko Smida Kovács Sándor
2016 Akaba Stanislav Georgiev Hajdi Lajos
2017 Akaba Stanislav Georgiev Hajdi Lajos
2018 Rosenfire Martin Laube Kovács Sándor
2019 Mágnás Zdenko Smida Hajdi Lajos

Forrás: Kincsem Nemzeti Kft.

■ 1. Zoriana nyerte a Millenniumi Díjat 
❙ 2. Arktisz a yearling-felvezetésen Dióspusztán 
❙ 3. A mezőny üget a startgéphez az Erzsébet 
királyné Díja előtt ❙ 4. Impression nyerte az Erzsébet 
Királyné Díjat ❙ 5. Charlie Firpo
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próba azonban gyakran túlságosan is  ne-
héznek  tűnt  a  háromévesek  számára,  így  
az  utóbbi  évtizedekben  meglehetősen  rit-
kán vállalták a megmérettetést a már kifej-
lett  lovakkal  szemben.  Utoljára  1996-ban  
tudott hároméves ló nyerni It’s a Ripper sze-
mélyében.
A  Millenniumi  Díj  szintén  régi  hagyomá-
nyokra  tekinthet  vissza,  hiszen  1896-tól  
futják.  Igaz,  eleinte  Király  Díj  néven  ren-
dezték  meg,  miután  az  állam  akkoriban  
jelentős  összeggel,  100 ezer  koronával  tá
mogatta.
Az  elmúlt  húsz  év  első  helyezettjeit  látva  
egyértelmű, hogy csak igazán jó képességű 
lovak tudták megnyerni. Az utóbbi évekből 
kiemelkedik az idén Sárbogárdon, a Teli-
vér Farmnál fedező Akaba, akinek három-
szor is sikerült győzedelmeskednie.
Az idei évben a szokásosnál is nemzetkö-
zibb mezőny gyűlt össze, ami annak is tud-
ható  be,  hogy  Ausztria  mellett  Szlovákiá-
ban  is  nagyon  nehéz  helyzetbe  került  a  
lóversenyzés, így az ottani jó lovak számá-
ra  Csehország  mellett  Magyarország  is  
egyre inkább vonzó célponttá válhat.  En-
nek  köszönhetően  szlovák,  osztrák,  cseh  
és  szerb  tréningből  érkeztek  lovak  a  Kin-
csem Park 12 lovas mezőnyébe az öt ma-
gyar induló – Charlie Firpo, For You, Gol-
den  Sea,  First  Thought  és  Bíborhajnal  –  
mellé.  Az  esélylatolgatáskor  a  szaklap  a  
két  világszínvonalú  származású  cseh  lo-
vat,  Darkolvát  (Dark  Angel)  és  Raging  
Stormot  (Galileo)  favorizálta  a  tavaly  
Nemzeti  Díjat  és  Magyar  Derbyt  nyert  
Golden Sea, valamint az egykor Szlovák 
Derbyt nyert Zoriana, illetve az osztrák tré-
ningben álló Magnentius előtt. A fogadók 
ezzel  szemben  két  magyar  telivért,  Gol-
den  Sea-t  és  a  hároméves  Charlie  Firpót  
tartották a fő esélyeseknek Darkolva előtt. 
A mezőny érdekességének számított a há-
roméves,  Batthyány-Hunyady  Díjat  nyert  
Charlie Firpo indulása, aki heréltként nem 
tud részt venni a hároméves évjárat olyan 
nagyversenyeiben, mint a Nemzeti Díj, az 
Alagi Díj, a Derby vagy a St. Leger. Ezeket 

ugyanis  kizárólag  méneknek  és  kancák-
nak írják ki, lévén eredeti céljuk a tenyész-
tésre való szelekció.
Ezúttal a verseny Chilli  Chocolate vezeté-
sével  indult,  akit  Zoriana  és  Bíborhajnal  
követett. A tempó a kanyarba érve egyre 
fokozódott, majd pedig a célegyenes ele-
jén szétnyílt  a mezőny, miközben Golden 
Sea  a  belső  ívet  kihasználva  a  mezőny  
végéről az élre került.  Középen azonban 
Zoriana  Zdenko  Smidával  és  legkívül  
Charlie Firpo még nála is erősebb volt, és 
megelőzték a kancát. Mögéjük a két pénz-
díjas helyre a favorit Darkolva, valamint a 
tavalyi  Kincsem  Díj-nyerő,  a  szlovák  
Palmera érkezett be. 
A Zuzana Kubovicovánál álló győztestől, 
Zorianától  azonban  egyáltalán  nem  szé-

gyen kikapni, hiszen az idén már hatéves, 
szürke  kanca  háromévesen  jobbnál  jobb  
mének előtt nyerte a Szlovák Derbyt és má-
sodik helyen végzett a Szlovák St. Legerben. 
Egy évvel később a szlovák versenyüzem 
másik  kiemelkedő  versenyében,  az  idő-
sebb korosztálynak kiírt Szlovák Nagydíj-
ban  is  győzedelmeskedett.  Ezután  kissé  
gyengébben  tejesített,  a  Kincsem  Díjunk-
ban is helyezetlenül futott, és a múlt évben 
sem  tudta  a  korábbi  tudását  nyújtani,  
azonban  idénre  ismét  kiváló  formába   
lendült.  A  Németországban  tenyésztett,  
Jukebox  Jury  –  Zambuka  származású  ló  
eddigi  ötéves  pályafutása  alatt  húszszor  
startolt  és  tíz  alkalommal  ért  elsőként  cél-
ba, amellyel csaknem 100 ezer eurót kere-
sett. Trénere többszörös champion idomár 

Az Alagi Díj győztesei, és szereplésük ugyanazon év 
Magyar Derbyjében (2010–2019)

Év Ló Zsoké Tréner
Magyar 

Derbyben elért 
helyezése

2010 Tutanhamon Jaroslav Línek Kovács Sándor 2.
2011 Mediplomat Kerekes Károly Szabó József 2.
2012 Latin Lover Kerekes Károly Kovács Sándor 1.
2013 Sabato Vaclav Janácek Molnár Orsolya 7.
2014 Radio Ga Ga Kerekes Károly Zala Csaba 6.
2015 Miss Turpan Tomas Bitala Szuna Szabolcs 3.
2016 Pep Pöhler Paizs Gábor Zala Csaba nem indult
2017 Mágnás Stanislav Georgiev Hajdi Lajos nem indult
2018 Csalán Jirí Palík Kovács Sándor 15.
2019 For You Kovács Sándor Ribárszki Sándor 3.
Forrás: Kincsem Nemzeti Kft.

Millenniumi Díj-nyerők (2000–2019)

Év Ló Zsoké Tréner

2009 Steady As A Rock Varga Zoltán Pető Sándor
2010 Steady As A Rock Varga Zoltán Pető Sándor
2011 Shamal Sally Zdenko Smida Zuzana Kubovicová
2012 Ostinato Nino Murru Kovács Sándor
2013 Seperate Opinion Kerekes Károly Zala Csaba
2014 Akaba Stanislav Georgiev Hajdi Lajos
2015 Gran Torino Zdenko Smida Kovács Sándor
2016 Akaba Stanislav Georgiev Hajdi Lajos
2017 Akaba Stanislav Georgiev Hajdi Lajos
2018 Rosenfire Martin Laube Kovács Sándor
2019 Mágnás Zdenko Smida Hajdi Lajos

Forrás: Kincsem Nemzeti Kft.
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Szlovákiában,  lovasa,  Zdenko Smida pe-
dig jól ismert a magyar közönség számá-
ra,  hiszen  számos  nagyversenyt,  így  Ma-
gyar  Derbyt,  Kincsem  Díjat,  illetve  idén  
Nemzeti Díjat is nyert a Kincsem Parkban. 
Charlie Firpo, valamint Golden Sea is kivá-
lóan futott,  különösen annak ismeretében, 
hogy a harmadik helyezett kanca felkészí-
tése meglehetősen nehéz. 
Az itt jól futott lovak legközelebb a Derby-
napon állhatnak starthoz a Buccaneer Díj-
ban. 
Ezen a versenynapon egy másik érdekes 
futamot is kiírtak a hároméves és idősebb 
kancáknak, mégpedig az Erzsébet Király-
né Díját. A jó, hároméves kancák gyakran 
választják ezt a versenyt az Alagi Díj he-
lyett, hiszen idősebb évjárattársaikhoz ké-
pest  kedvező  súlybeállítás  mellett  kön�-
nyebben tudnak érvényesülni,  mint  a  fizi-
kailag erősebb mének között. Igaz, a ver-
seny díjazása is csak feleakkora (1,5 mil-
lió  forint),  mint  az  Alagi  Díjé.  Az  1800  
méteres  versenyben  ezúttal  nyolc  kanca  
állt  starthoz  és  a  hat  magyar  mellé  egy-
egy  szlovák,  valamint  szerb  trenírozású  
telivér  is  érkezett.  Az  első  számú  favorit-
nak az egykori klasszis középtávú kanca, 
Quissisana csikója, Queen Opera számí-
tott,  aki  Szlovákiában  eredményesen  
kezdte a pályafutását.  A mezőny erőssé-
gét  mutatja  az  is,  hogy  mellette  a  másik  
nagy  esélyesnek  a  Hazafi  Díjat  nyert  
Antilopa  számított,  de  ott  találtuk  a  me-
zőnyben a Hazafi Díj másodikját, Simply 
The Bestet is. 
A verseny nagyon erős tempóval indult és 
szokás szerint Centa vállalta magára a ve-
zetést North Island előtt, de igazából min-
den ló elég közel galoppozott az élen ha-
ladókhoz. A befutóegyenesbe érve Centát 
utolérte és meg is előzte az addig harma-
dik helyen galoppozó Impression, aki kön�-
nyen tovább növelte az előnyét a célig és 
biztosan,  két  és  fél  hosszal  megnyerte  a  
versenyt Simply The Best, valamint a meg-
lepetésre a harmadik helyen maradt North 
Island  előtt.  Antilopa  számára  hosszúnak  
bizonyult a táv és csupán negyedikként tu-
dott célba érni, míg a favorit Queen Ope-
ra is csak ötödik lett.
Impressiont tavaly vásárolta meg az Ecse-
di  család a Tattersalls  tréningben lévő lo-
vak árverésén 7000 Guineas-ért. A kanca 

apja Dutch Art, aki a fedezőménként sike-
res, a Magyar Derbyt nyert Esti Fény apja-
ként is ismert Pigeon Catcher szülője is. A 
győztest  Pető  Sándor  idomítja  és  Gönczi  
Rebeka lovagolta. Impression ezzel a Ma-
gyar  Kancadíj  elsőszámú  esélyesévé  lé-
pett elő.
Ezen  a  vasárnapon  az  amatőrlovasok  is  
nyeregbe  szálltak  a  Fegentri  Amatőrver-
senyben.  Az  amatőrlovas  világbajnoksá-
got  szervező  Fegentri  versenyek  minden  
évben az amatőrversenyek fénypontját je-
lentik, hiszen ekkor általában hat-nyolc or-
szágból  érkeznek  a  Kincsem  Parkba  a  
vendéglovasok, hogy összemérjék a tudá-

sukat magyar társaikkal. Ebben az évben 
azonban a koronavírus miatt eddig a soro-
zat minden állomását le kellett mondani és 
Magyarországra is meglehetősen korláto-
zott  számban  látogathattak  el  külföldi  lo-
vasok. Így végül egy-egy cseh, szlovák és 
olasz  női  amatőrzsoké  szállt  nyeregbe  a  
négy magyar mellett. Az 1400 méteres IV. 
osztályú futamban végül az osztrák Hana 
Jurankova  szerezte  meg  a  győzelmet  
Dharma  nyergében  az  olasz  Camilla  
Orlandi  és  Zvarovska,  illetve  a  magyar  
Dickinson Judit és Botanist előtt.

Vonczem Gabriella
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A helyszínt  és  a  kiváló  szervezést  a  
szakág elnöke, Mihók Csaba és csa-

ládja biztosította. Az ostorosi helyszín nem 
volt  ismeretlen  a  lovasok  többségének,  a  
korábbi  években  számos  alkalommal  
adott otthont távlovasversenyeknek.
Ezúttal azonban egészen új arcát mutatta 
a Heves megyei dombság, a hétvége alatt 
ugyanis végig kiadós és tartós esőzés ne-
hezítette meg a sokat próbált ló–lovas pá-
rosok versengését. Ezen körülmény jelentő-
sen lassabb és óvatosabb iramot eredmé-
nyezett.
A szombati napon került sor a 80 és a 60 
kilométeres távlovasfutamokra, valamint a 
távhajtók 80 kilométeres távjára. A regge-
li  startot követően még ideális,  száraz te-
repen kezdtek az indulók, a nap további 
részében azonban folyamatos esőzés kö-
zepette,  csúszós,  sáros  talajon  kellett  
helytállniuk.
Nagyon jól példázza a tipikus távlovas- és 
távló-mentalitást,  hogy  egyetlen  magyar  
versenyzőnek  sem  fordult  meg  a  fejében  
az igencsak mostoha körülményekre hivat-
kozva feladni a versenyt.
Ugyanez igaz a vasárnapi  futamokra ne-
vezett párosokra is, akik a már felázott te-
rep mellé még szintén bőven kaptak esőt a 
nyakukba.  Ezen  a  napon  húszan  álltak  
starthoz 40 és 20 kilométeres távokon.

Mindezzel együtt a szezon első versenye 
kiváló helyszínen és szervezésben zajlott.  
A helyezettek  pénzdíjban részesültek,  va-
lamint  az  összes  induló  között  további  
pénzdíjat sorsolt ki a szervező.
Rövid pihenő után a következő hazai meg-
mérettetés  lapzártánk  után,  július  25-én  
volt Érd-Simonpusztán, ezt követően pedig 

augusztus  22–23.  között  a  Baranya  me-
gyei  Bükkösd  ad  otthont  az  évad harma-
dik fordulójának. Mindenkit szeretettel vár-
nak versenyeikre a távlovasok!

Rencsár Zita

Ostoroson gyűltek össze a távlovasok az idei szezon első versenyére június 19–21. között. Tűkön ülve várta már mindenki, 
hogy a hosszúra sikeredett kényszerpihenő után végre starthoz állhasson lovával. Az alapos és hosszú felkészülésnek 
hála, a tipikus karantén-elhízás megkímélte a távlovakat, remek formában jelentek meg az előzetes orvosi vizsgálaton.

EREDMÉNYEK
A heroikus küzdelmet követően végül 
ők állhattak a dobogóra:
80 km felnőtt
Tóth József – Koheilan Zúgó
Stefanie  Kunz  (Ausztria)  –  Shah  
Haleel AB
Bognár József – Shagya Eliza
80 km junior
Szalai Noémi – Vezér 
Tóth Zsófia – Koheilan Batán
Márkus Rozina – Lodiji
60 km
Mihók Csabáné – Pal Partenon
Visy Bertalan – Gazal Ájni
Kormos Ferenc – Varázsló Formás
40 km
Visy Bertalan – Dahoman Jóslat
Pék Lili Anna – Bin Sadi P
Takács Marcell – Batu Kán
20 km
Varga-Zaka Viktória – Sauvignon M
Börcsök István – Jafar
Petrik Hanna – Futótűz
80 km távhajtás
Molnár  Lajos  –  Shagya  Boján,  
Siglavy Bagdady Divinus
Peter Kulier – Lamur, Iram

Küzdelem az elemekkel

■ 1. Hana Jurankova nyerte a Fegentri Amatőrversenyt Dharmával ❙ 2. A Fegentri verseny indulói 
❙ 3. Bánk ❙ 4. Zoriana a dísztakaróval 
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